
 

     

ANUNCI 
 
El Tribunal Qualificador del procés de selecció per cobrir interinament cinc places d’agent de 
la Policia Local, grup C, subgrup C1, per excés o acumulació de tasques, fa públic els resultats 
del procés i la constitució de la borsa. 
 
Resultats entrevistes : 
 

ASSISTÈNCIA COGNOMS I NOM DNI PUNTS 

NO  ABELAIRAS BERROCAL, GUILLEM 5458****   
SI  ABELLAN CANO, ALBA ****9986 2,90 

SI  ABELLAN GIBERT, CRISTINA 4593**** 4,00 

SI  ABOLAFIA MORO, ISMAEL 4789**** 3,40 
SI  ABOUCHEBAT BOUCHLAGAM, MOHAMED ALI ****9885 5,75 
NO  AGRAZ LLAVES, JOEL 4789****   
NO  AGUILERA RODRIGUEZ, PABLO ****1529   
NO  ALARCON SOLE, VICTORIA 4790****   
SI  ALCALDE MONTERO, RAÚL 4807**** 3,30 
NO  ALCAZAR LANZAS, ISAAC ****2447   
SI  ALCOLEA ROMERO, DARÍO 4990**** 3,00 
SI  ALI ZEB, UMER ZEB ****1415 2,00 
NO  ALMÉCIJA JUAN, AXEL 4598****   
SI  ALOR PEREZ, ALEJANDRO ****0676 3,05 
SI  ALVAREZ REVILLA, MARCOS MANUEL ****3254 4,17 
NO  ANASTASIYENKO GRIGORASH, REGINA 6003****   
SI  ANDRADES LARIOS, MARCO 4806**** 1,25 
NO  ANDRES RUBIO, JULIO 4355****   
SI  ARACIL SERRANO, EVA 5461**** 2,20 
NO  ARGUILE LOPEZ, MARC ****5818   
SI  ARIZA HIDALGO, ADRIÀ 4821**** 4,35 
SI  ARIZA MARTÍNEZ, ESTEFANÍA MARÍA 2177**** 0,20 
SI  ARMENTEROS VILLANUEVA, VÍCTOR ****9719 5,25 
NO  ARNAEZ ANDREU, ROGER 4783****   
SI  AUÑON MUÑOZ, ISAAC ****4527 4,24 
SI  BALDE DIAO, KADIDIATOU ****3215L 4,55 
NO  BALLESTEROS REINA, ERIC 4802****   
NO  BARKI DAOU, GHIZLANE 6035****   
NO  BELOUAFI BAKHAT, HODAIFA  ****9103   
NO  BENHIDA OUGHCHI, EL MADANI 0631****   
NO  BENOMAR EL MESSAOUDI, SAMIR 4628****   



 

 

NO  BISBAL MADRID, ROBERT ****7428   

SI  BLÁNQUEZ PLAZA, DAVID 4101**** 5,00 

NO  BLAZQUEZ GARCIA, JONATAN ****8797   

SI  BOQUÈ I  BLANCO, ERIC ****1794 2,25 

SI  BOTELLA GARRES, ALEIX ****0182 3,95 

SI  BOUDARDARA LORES, JULIA ****9017 1,50 
NO  BOYANOVA TSVETKOVA, VICTORIA 2629****   
SI  BRAVO SANCHEZ, ALBA ****2087 1,85 
SI  BUEDO GONZALEZ, IRENE 4733**** 3,87 
SI  BUJALDON REQUENA, JAVIER ****5575 4,45 
SI  BUONOCUNTO CIPOLLETTA, NICOLETTA 6120**** 0,70 
SI  BUSTO CARRION, ARIADNA ****6363 4,80 
SI  CABALLERO CARRILLO, FRANCISCO ****3734 1,00 
NO  CABELLO MIGUELEZ, MARTIN 4924****   
SI  CABRERA SÁNCHEZ, IVAN 4808**** 4,50 
SI  CABRERIZO RODRIGUEZ, DAVID ****8512 5,60 
NO  CALDERÓN SALVATIERRA, LEO ****8012   
SI  CANO ARIAS, SANDRO ****0954 3,05 
NO  CANTERO FORNIELES, NOEMI 4155****   
SI  CAÑIZARES GÓMEZ, DAVID 4418**** 5,30 
SI  CAPARROS DEVESA, IVAN ****3773 5,00 
NO  CARBÓ MURA, ORIOL  ****2678   
NO  CARREÑO CAMPOS, MARIO 4803****   
SI  CARRETERO PELAEZ, DANIEL 2382**** 3,67 
SI  CARRETERO TELLO, ALEJANDRO ****8297 2,70 
SI  CARRILLO RODRIGUEZ, NEREA  ****3506 6,35 
SI  CARRIZO CAÑIZARES, VICTOR 4924**** 6,00 
SI  CASADO PALOMO, LAURA 4716**** 3,35 
SI  CASALS CARNICE, IMMACULADA ****9196 4,12 
SI  CASARES PEREZ, LISUS 4356**** 4,95 
SI  CENTURION MARTINEZ, LUCAS GABRIEL 4976**** 5,30 
SI  CEVALLOS ZURITA, JERSON ESTUARDO ****2455 5,90 
NO  CHICO FERNÁNDEZ, EDUARDO 4776****   
SI  CHINCHILLA PEREZ, ANDREA 4929**** 5,47 
SI  CITORES FILIPE, JOEL 4800**** 5,25 
NO  CITORES FILIPE, ORIOL 4800****   
NO  COLLADO GILA, IZAN 4809****   
SI  COLMENA MOYA, DANIEL ****8200 3,60 
SI  COMPANYS GOMEZ, ARNAU 4775**** 5,10 
NO  CORRO GONZÁLEZ, ADRIAN ****0609   
SI  COVACI STEFAN, ANDRA LAURA ****0636 0,60 



 

     

SI  CRESPO MENDEZ, DIEGO ****6247 4,45 
NO  CUELLO MASÓ, MIQUEL 4599****   
SI  CUNILL BISCOS, ISIDRO 4763**** 1,87 
SI  DA SILVA LLUNELL, ERIC 5329**** 5,05 
NO  DAHMAZI EL OUAJDI, IKRAM 5525****   
SI  DE LA CRUZ MARTINEZ, DAVID 3997**** 3,10 
SI  DE LOS RIOS SERQUEIRA, NADIA PATRICIA 4819**** 3,89 
NO  DE TORRES I GALLEGO, MANEL ****3071   
NO  DE VILLASANTE DOMINGUEZ, ADRIÀ 4165****   

SI  DEL CASTILLO PONCE, JOSE ANTONIO 4442**** 5,20 

SI  DELGADO SABARIEGO, ALEJANDRO ****1868 5,80 
SI  DIAZ GONZALEZ, SELENE ****6834 2,00 

SI  DIESTRO PASTOR, JOSE MARIA ****8184 4,70 

SI  DOS PASSOS MEZA, DANIELA ROSALÍ 5397**** 0,40 

NO  DUARTE BARRERA, VICTOR ****6148   
NO  DUARTE DE OLIVEIRA, CARLOS HENRIQUE ****0346   
SI  EGEA LÓPEZ, SARA 4928**** 2,55 
SI  EL OUERA EL HADDADI, OUSSAMA 5556**** 3,32 
NO  EL YAAKOUBI EL YAAKOUBI, MORAD 4332****   
SI  ENRIQUEZ MARIN, VICTOR ****8396 1,00 
SI  ESCALONA SANCHEZ, DANIEL ****7400 2,05 
NO  ESPIN MARTIN PORTUGUES,JORGE ****8244   
SI  ESPONDA MALLEN, GERARD 7712**** 6,50 
SI  ESTEVE LOPEZ, SHARON ****5281 6,00 
SI  FERNANDEZ BLANCO, IVAN 4614**** 5,05 

SI 
FERNÁNDEZ ESQUIVEL, GRACIELA 
NATIVIDAD ****7191 3,50 

SI  FERNANDEZ GARCIA, SANDRO  4593**** 5,15 
SI  FERNANDEZ GOMEZ, DAVID ****7297 2,57 
SI  FERNANDEZ MARQUEZ, AFRIKA 4988**** 4,45 
NO  FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSEP MARIA 4678****   
SI  FIGUERAS LUQUE, ADRIA 4512**** 3,65 
NO  FRANQUET BARMONA, SILVIA ****7761   
SI  GALLARDO FONT, VICTOR ***7070 3,09 
SI  GALLEGO SANCHEZ, RUBEN ****9406 3,90 
SI  GALVE GONZALEZ,JUDIT 4515**** 1,85 
NO  GÁMEZ CURTO, ROBERT 3993****   
SI  GARABATOS FONT, LLORENÇ  ****1427 3,05 
SI  GARAU RIBAS, NEUS ****2236 1,85 
SI  GARCIA BENITEZ, MARCOS 5291**** 5,40 
SI  GARCIA BOFILL, PAU  ****4803 5,00 



 

 

NO  GARCIA GARCIA, OSCAR ****5611   
SI  GARCIA HERNÁNDEZ, MARC 4821**** 3,00 
SI  GARCIA MARTINEZ, MONICA 5425**** 3,62 
NO  GARCÍA RODRIGO, MANUEL ****0936   
NO  GARRE ALCANTARA, LAURA ****1506   
SI  GATÓ BUITRAGO, ALBERTO ****5529 3,60 
NO  GAVILAN, BETETA, ANA 4564****   
SI  GERMÁN ESCRIBANO, DANIEL ****7336 4,12 
SI  GIMÉNEZ SUELA, ZAIRA 4818**** 6,15 
SI  GIRIBET DELGADO, ALBERT 4790**** 3,50 
SI  GOMEZ HURTADO, RAQUEL 4682**** 5,10 
SI  GOMEZ PERA, ORIOL  3940**** 3,40 
NO  GOMEZ PONCE, HUGO ****9265   
NO  GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID 4715****   
SI  GONZALEZ MARQUES, JOSE CARLOS ****3961 7,50 
SI  GONZÁLEZ MIRALLES, LAURA ****1083 3,95 
NO  GONZALEZ MORENO, MIGUEL ANGEL ****5803   
SI  GRAU POZO, NATALIA 4932**** 4,00 
SI  GRAU SALUDES, MARIA 4813**** 5,65 
SI  GRIMA CASAL, DANIEL 4918**** 1,60 
SI  GRISO DOMENE, SHEILA 4711**** 6,20 
SI  GUERRERO GUIJARRO, CARLES ****1790 5,00 
NO  GUERRERO MARTIN, SARA ****9080   
SI  GUEVARA NICOLAS, IRATXE  ****4819 3,35 
NO  GUZMAN ROTA, DOLORES ****8566   
SI  HERMOSO ILLAMOLA, MARC ****7782 5,05 

SI  HERNÁNDEZ CEREZO, IKER 4712**** 4,20 

NO  HERRERO MARTIN, JOSE MARIA 4671***   

SI  HIDALGO AUBANELL, ELISABETH ****2056 6,85 

SI  HIDALGO UBACH, ALBERT ****4795 1,50 
NO  HITA BERTOMEU, MARC 4588****   
SI  HOYO ARIZA, CARLA 3943**** 3,10 
SI  HUMANES VARONA, ANDREA ****0523 5,87 
SI  IBRAHIMI EL OUAHCHI, BILAL  4331**** 2,50 
SI  ISMAILI HOSSEIN, NAVIL ****7257 5,05 
SI  IZNAJAR CHACÓN, MIGUEL ****8474 3,00 
NO  JAING CHEN, CHENJIE ****7829   
SI  JANOHER ARTIGAS, ERIC ****9966 5,00 
NO  JIMENEZ CAMACHO, ALEJANDRO ****9950   
SI  JIMÉNEZ SANTAMARÍA, EDUARDO 4355**** 2,85 
SI  JORDANA GARCIA, ADRIÀ ****9587 3,00 



 

     

SI  JOVÉ PUIGPELAT, LAIA 4808**** 3,65 
SI  KARRAZI EZ-ZANADI, HATIM  ****0650 3,30 
SI  LAGUNA ARIAS, PAULA MARIA 4718**** 5,05 
SI  LARDIN SOLER, IRENE ****5306 5,50 
SI  LASHERAS VILLEGAS, ANTONIO ANDRES 3738**** 4,25 
SI  LOAN ROLLAN, LLUÍS 4593**** 4,00 
NO  LOBATO NAVARRO, SERGIO ****2699   
NO  LOPEZ CARO, JHON EDILSON 4981****   
NO  LÓPEZ I ASENSIO, ALEJANDRO 4817****   
NO  LOPEZ MORA, ALVARO 4164****   
SI  LOPEZ MUÑOZ, RICARDO ****6481 4,15 
SI  LOPEZ UBEDA, ALEJANDRO 4767**** 8,70 
SI  LOPEZ VALVERDE, JORGE MOISES ****2612 5,04 
SI  LOZANO BERGILLOS, ENRIQUE 4757**** 5,05 
SI  LOZANO LOPEZ, ANGEL 4716**** 5,00 
NO  LOZANO RODRIGUEZ, SERGIO 5431****   
NO  LUMBRERAS NAVARRO, CARLOS 2056****   
SI  MAHJOUB BOUHLALI, OUIJDANE ****7036 5,95 
SI  MANILS CASILLAS, CARLOTA 4162**** 2,80 
NO  MARRÓN ALMENARA, ANDREA ****1123   
SI  MARTIN RODRIGUEZ, NICOLAS GABRIEL ****4953 3,80 
SI  MARTINEZ MANZANO, LEA 4035**** 5,50 
NO  MARTINEZ MURCIA, GEMMA 4780****   
SI  MARTINEZ REYES, EVA 2055**** 3,85 
SI  MARTINEZ SANCHEZ, JOSE LUIS ****3102 4,00 
NO  MARTINEZ SORIANO, PAULA 4797****   
SI  MATEOS NIETO, DAVID 4228**** 4,50 
SI  MATEU VITALES, VÍCTOR 4564*** 4,32 

SI  MENA MARTINEZ, IRIS ****2665 3,00 
SI  MENA ROMAN, GUILLERMO ****6287 6,25 
NO  MENDEZ RODRIGUEZ, JORGE 4498****   
SI  MILLÁN MARCO, ANA 5416**** 3,82 
NO  MIRANDA ALONSO, YLENIA YUYUAN 4757****   
SI  MOLINA VALENZUELA, ESTHER ****2620 2,75 
SI  MONFILLO JIMENEZ, IVONNE  5331**** 1,50 
SI  MONZONIS ZORRILLA, CARLOS ****1704 2,75 
SI  MORALES PEREZ, JONAY ****3804 5,00 
SI  MORÁN ARRIBAS, ANDREA 4775**** 2,80 
SI  MORERA NAVAS, PAULA ****1803 3,45 
NO  MOYA MEJÍAS, MIRIAM 4649****   
SI  MUÑOZ ARGÜELLO, ANNA  4588**** 5,90 



 

 

NO  MUÑOZ GARCIA, ANDRES 4765****   
SI  MUÑOZ LÓPEZ, ÁLEX ****0915 5,72 
SI  MUR I  TRICAS, MARIONA 4816**** 5,00 
SI  NADAL SOSA, ALEIX ****1247 4,30 
SI  NAVARRO CORRAL, MARC ****8046 4,60 
SI  NAVARRO MARTINEZ, DANIEL 4726**** 5,85 
SI  NEBOT LUQUE, DEBORA ****7717 5,00 
SI  NEVADO EXPOSITO, ROBERTO-TOMAS 4151**** 3,70 
SI  NIELSEN SOBRERO, JENNY BEATRIZ 6101**** 2,75 
NO  NUÑEZ CERON, NORA 4780****   
NO  NÚÑEZ I ALABART, GERARD ****3490   
NO  ORDOÑEZ QUINTERO, XAVIER 7731****   
SI  ORMAD CAMPOS, JORDI ****1160 3,45 
NO  ORTIZ CABRERA, DAVID ****6490   
NO  ORTIZ HERNÁNDEZ, HUGO ****4343   
NO  OSCAR RODRIGUEZ, GADELLA ****9034   
NO  OSSORIO PINO, JANIRA 4647****   
SI  OSUNA CASAUCAO, ITZIAR ****9047 5,35 
SI  OSUNA GARCIA, MARIA CARMEN 4547**** 0,00 
SI  PACHECO GALISTEO, RUBEN 5332**** 3,30 
SI  PALOMARES MORÓN, VÍCTOR 4711**** 2,65 
SI  PARDO SÁNCHEZ, LORENA  ****3065 5,67 
NO  PARREÑO PARIS, ITZIAR 4648****   
SI  PENELAS MARÍN, CARLOS ****9401 4,40 

NO  PEREIRA BOLA, DIEGO 4783****   

SI  PEREIRA MEZIANE, AYMAN ****6194 2,65 

SI  PÉREZ COLL, DAVID  ****5023 5,24 

NO  PEREZ GOMEZ, DAVID 4774****   

SI  PEREZ PEREZ, JOSUÉ NEFTALÍ 4800**** 8,30 
NO  PÉREZ SENA, MARIO-ALEJANDRO ****3131   
SI  PÉREZ SOLF, HÉCTOR BENJAMÍN 4809**** 3,05 
SI  PETTORINO VALDERAS, ROMINA VANESSA ****7311 3,92 
SI  PICÓ TAHRI, ABDELKADER 4609**** 6,15 
SI  PINO SANCHEZ, AINARA DEL ROSARIO 2057**** 3,00 
SI  PIQUE LOZANO, ANDREA 5396**** 2,25 
SI  PLANAS TORRAS, GISELA ****6890 3,80 
NO  PONCE DE LEÓN ESCOBAR, RAQUEL 2175****   
NO  PORTA I SÁNCHEZ, ÚRSULA ****1569   
NO  PORTELL GUINART, FRANCESC 4152****   
SI  PUERTAS FERNANDEZ, ALICIA ****4678 2,75 
SI  PUGA ALCAIDE, MIGUEL 4783**** 6,10 



 

     

SI  PUIG PERICAS, IU ****1724 4,40 
SI  QUERALT BARTRA, CHRISTIAN 4641**** 5,05 
NO  RAMÍREZ ESTEBAN, ANDREA 2627****   
SI  RAMIRO LEÓN, ALEJANDRO ****4813 5,10 
SI  REGO FERNÁNDEZ, ALBA 2056**** 3,35 
SI  RICO CIBANTOS, JAN ****1397 5,05 
SI  RIOS MARTÍNEZ, SERGIO 4727**** 6,00 
SI  ROBAS MUÑOZ, MARIA CARMEN 5307**** 1,15 
NO  ROBLES MARTINEZ, MARC 4357****   
SI  RODRIGUEZ CABECERA, ADRIÀ ****5083 4,30 
NO  RODRIGUEZ FERNÁNDEZ, ROGER RICARDO 4953****   
SI  RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLA 4757**** 6,05 
SI  RODRIGUEZ NARANJO, IKER  ****2969 6,20 
SI  RODRIGUEZ ROMERO, DAVID MANUEL ****7029 6,60 
SI  ROSA VAZQUEZ, ISIDRO ****0569 4,45 
SI  ROSILLO TRAVER, FERRAN 4814**** 3,75 
SI  RUEDA MARTÍ, PAU 4647**** 5,65 
NO  RUIZ COLL, MARC 4625****   

NO  RUIZ JUAN, CRISTIAN ****5685   

SI  RUIZ NAVARRO, DAVID ****3371 4,10 

SI  RUIZ NAVAS, JOSE FRANCISCO 2572**** 2,00 

SI  RUIZ RIVAS, MARIA ****7892 6,55 

NO  RUIZ VALIENTE, OSCAR 5333****   
SI  RUIZ VILLAR, GERARD 4769**** 3,25 
NO  SAEZ CUGAT, FERRAN ****5169   
SI  SALALLASERA DEL AGUILA, ESTELA ****4891 6,30 
SI  SALAZAR JUNQUERA, CRISTIAN 2654**** 5,40 
NO  SALAZAR SOLÉ, OMAR  ****1507   
NO  SALCEDO HERRANZ, ALFREDO ****0742   
SI  SALVADOR GOMEZ, IRMA ****2838 3,10 
NO  SANABRIA SEGOVIANO, CARLOS 3970****   
SI  SANCHEZ ALTRACHS, EDGAR ****9702 5,05 
NO  SANCHEZ FERNANDEZ, IRENE ****2989   
NO  SANCHEZ LIMA, CARLOS 4647****   
SI  SÁNCHEZ MARTÍNEZ, TAMARA 5333**** 4,05 
SI  SÁNCHEZ MORILLO, MARÍA ****4233 5,02 
SI  SANCHEZ ROBLES, ANTONIO  ****5291 5,05 
NO  SANZ PEY, POL 5364****   
SI  SAULA MONTAÑA, JAUME ****7041 4,40 
NO  SERRANO ALAMO, CAROLINA ****7889   
NO  SERRANO ALCAIDE, ALONSO 4547****   



 

 

SI  SORIA ESTEVE, RAUL 4647**** 3,95 
SI  SORIANO ROTGER, ARTURO ****8994 2,75 

SI  SOTERAS GOMEZ, ADRIÀ 4792**** 5,10 

SI  SOTILLO LAZARO, FRANCISCO DE ASIS 4814**** 5,75 

SI  TAOUIL EL AMROUTI, NADIA 4965**** 4,52 

SI  TARRUS MORENO, MARC  0726**** 3,60 

SI  TORRELLA ROMERO, ERIK ****2035 5,00 
SI  TORRES BRUZETA, ERNESTO ****2574 4,60 
SI  TORRES GARRIDO, LUCÍA ****8124 3,45 
SI  TORRES SÁNCHEZ, VÍCTOR MANUEL ****4938 3,75 
SI  TOUGUANI MACHACHI, ACHRAF 6038**** 3,20 
SI  TUNEZ RODRIGUEZ, DAMARIS ****4721 2,20 
SI  VALERO GONZALEZ, ADRIAN ****0768 3,70 
SI  VALETTE RAMA, PAU  ****4005 3,70 
SI  VAREA RUSO, JAVIER 4694**** 6,20 
NO  VARGAS CLAURE, LUIS ALBERTO 2690****   
SI  VELA MOLINS, PAU ****4124 9,50 
SI  VELASTEGUI SUASNAVAS, VLADIMIR 4357**** 4,50 
SI  VICENTE PALMA, XAVI 4101**** 3,70 
SI  VIDAL CANEDO, JOSE ****6243 2,10 
SI  VILLARAN PERALES, CARLOS JOSE ****1244 2,00 
SI  VIVES PARRALO, PAU ****1292 3,40 
SI  YECHOU ZAITOIUNI, OMAR ****9731 5,00 

 
Les persones que no han assistit o que no ha obtingut una puntuació mínima de 5 punts, 
queden eliminats del procés selectiu.  

Resultats de la valoració de mèrits de les persones que han superat l’entrevista: 
 

NOM I COGNOMS DNI 
MÈRITS  
(màxim 2 

punts) 

GARCIA BENITEZ, MARCOS 5291**** 2,00 

GARCIA BOFILL, PAU  ****4803 0,60 

GONZALEZ MARQUES, JOSE CARLOS ****3961 1,36 

HUMANES VARONA, ANDREA ****0523 2,00 

LOPEZ UBEDA, ALEJANDRO 4767**** 0,60 

LOPEZ VALVERDE, JORGE MOISES ****2612 2,00 

MUÑOZ ARGÜELLO, ANNA  4588**** 2,00 

MUÑOZ LÓPEZ, ÁLEX ****0915 0,60 

OSUNA CASAUCAO, ITZIAR ****9047 1,20 

PÉREZ COLL, DAVID  ****5023 2,00 



 

     

RIOS MARTÍNEZ, SERGIO 4727**** 0,79 

RODRIGUEZ ROMERO, DAVID MANUEL ****7029 2,00 

SOTERAS GOMEZ, ADRIÀ 4792**** 2,00 

VAREA RUSO, JAVIER 4694**** 2,00 

VELA MOLINS, PAU ****4124 0,60 
 
Un cop sumats els resultats de l’entrevista i la valoració dels mèrits, el resultat final per ordre 
de puntuació  és el següent : 
 
 

NOM I COGNOMS DNI TOTAL  

VELA MOLINS, PAU ****4124 10,10 

LOPEZ UBEDA, ALEJANDRO 4767**** 9,30 

GONZALEZ MARQUES, JOSE CARLOS ****3961 8,86 

RODRIGUEZ ROMERO, DAVID MANUEL ****7029 8,60 
PEREZ PEREZ, JOSUÉ NEFTALÍ 4800**** 8,30 

VAREA RUSO, JAVIER 4694**** 8,20 

MUÑOZ ARGÜELLO, ANNA  4588**** 7,90 

HUMANES VARONA, ANDREA ****0523 7,87 
GARCIA BENITEZ, MARCOS 5291**** 7,40 

PÉREZ COLL, DAVID  ****5023 7,24 

SOTERAS GOMEZ, ADRIÀ 4792**** 7,10 

LOPEZ VALVERDE, JORGE MOISES ****2612 7,04 

HIDALGO AUBANELL, ELISABETH ****2056 6,85 

RIOS MARTÍNEZ, SERGIO 4727**** 6,79 

OSUNA CASAUCAO, ITZIAR ****9047 6,55 

RUIZ RIVAS, MARIA ****7892 6,55 
ESPONDA MALLEN, GERARD 7712**** 6,50 

CARRILLO RODRIGUEZ, NEREA  ****3506 6,35 

MUÑOZ LÓPEZ, ÁLEX ****0915 6,32 

SALALLASERA DEL AGUILA, ESTELA ****4891 6,30 

MENA ROMAN, GUILLERMO ****6287 6,25 
GRISO DOMENE, SHEILA 4711**** 6,20 

RODRIGUEZ NARANJO, IKER  ****2969 6,20 

GIMÉNEZ SUELA, ZAIRA 4818**** 6,15 

PICÓ TAHRI, ABDELKADER 4609**** 6,15 

PUGA ALCAIDE, MIGUEL 4783**** 6,10 

RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLA 4757**** 6,05 

CARRIZO CAÑIZARES, VICTOR 4924**** 6,00 
ESTEVE LOPEZ, SHARON ****5281 6,00 



 

 

MAHJOUB BOUHLALI, OUIJDANE ****7036 5,95 

CEVALLOS ZURITA, JERSON ESTUARDO ****2455 5,90 

NAVARRO MARTINEZ, DANIEL 4726**** 5,85 

DELGADO SABARIEGO, ALEJANDRO ****1868 5,80 

ABOUCHEBAT BOUCHLAGAM, MOHAMED ALI ****9885 5,75 

SOTILLO LAZARO, FRANCISCO DE ASIS 4814**** 5,75 

PARDO SÁNCHEZ, LORENA  ****3065 5,67 

GRAU SALUDES, MARIA 4813**** 5,65 

RUEDA MARTÍ, PAU 4647**** 5,65 

CABRERIZO RODRIGUEZ, DAVID ****8512 5,60 

GARCIA BOFILL, PAU  ****4803 5,60 
LARDIN SOLER, IRENE ****5306 5,50 
MARTINEZ MANZANO, LEA 4035**** 5,50 

CHINCHILLA PEREZ, ANDREA 4929**** 5,47 

SALAZAR JUNQUERA, CRISTIAN 2654**** 5,40 
CAÑIZARES GÓMEZ, DAVID 4418**** 5,30 

CENTURION MARTINEZ, LUCAS GABRIEL 4976**** 5,30 

ARMENTEROS VILLANUEVA, VÍCTOR ****9719 5,25 

CITORES FILIPE, JOEL 4800**** 5,25 

DEL CASTILLO PONCE, JOSE ANTONIO 4442**** 5,20 

FERNANDEZ GARCIA, SANDRO  4593**** 5,15 

COMPANYS GOMEZ, ARNAU 4775**** 5,10 

GOMEZ HURTADO, RAQUEL 4682**** 5,10 

RAMIRO LEÓN, ALEJANDRO ****4813 5,10 

DA SILVA LLUNELL, ERIC 5329**** 5,05 

FERNANDEZ BLANCO, IVAN 4614**** 5,05 
HERMOSO ILLAMOLA, MARC ****7782 5,05 

ISMAILI HOSSEIN, NAVIL ****7257 5,05 
LAGUNA ARIAS, PAULA MARIA 4718**** 5,05 

LOZANO BERGILLOS, ENRIQUE 4757**** 5,05 

QUERALT BARTRA, CHRISTIAN 4641**** 5,05 

RICO CIBANTOS, JAN ****1397 5,05 

SANCHEZ ALTRACHS, EDGAR ****9702 5,05 

SANCHEZ ROBLES, ANTONIO  ****5291 5,05 

SÁNCHEZ MORILLO, MARÍA ****4233 5,02 
BLÁNQUEZ PLAZA, DAVID 4101**** 5,00 

CAPARROS DEVESA, IVAN ****3773 5,00 

GUERRERO GUIJARRO, CARLES ****1790 5,00 

JANOHER ARTIGAS, ERIC ****9966 5,00 

LOZANO LOPEZ, ANGEL 4716**** 5,00 

MORALES PEREZ, JONAY ****3804 5,00 



 

     

MUR I  TRICAS, MARIONA 4816**** 5,00 

NEBOT LUQUE, DEBORA ****7717 5,00 

TORRELLA ROMERO, ERIK ****2035 5,00 

YECHOU ZAITOIUNI, OMAR ****9731 5,00 
 
D’acord amb aquests resultat, el Tribunal Qualificador acorda elevar PROPOSTA DE 
NOMENAMENT a l’Alcaldia, com a funcionaris interins per excés o acumulació de tasques, a 
favor de : 
 

- Sr.  Pau Vela Molins 
- Sr. Alejandro López Úbeda 
- Sr. José Carlos González Marques 
- Sr. David Manuel Rodríguez Romero 
- Sr. Josué Neftalí Pérez Pérez 

                                      
Pel que fa a la borsa de treball, i de conformitat amb la base desena de les bases reguladores, 
les persones que han superat el procés  i no han estat seleccionades, constituiran una borsa 
de treball per cobrir temporalment, les vacants i/o substitucions que es puguin originar durant 
el termini de nou mesos. 
 
A aquest efecte, les persones aspirants que ha superat el procés i no han estat seleccionades, 
i que passen a  formar part de la borsa de treball,  són les següents:  
 

NÚM. 
ORDRE 

NOM I COGNOMS 

1 VAREA RUSO, JAVIER 

2 MUÑOZ ARGÜELLO, ANNA  

3 HUMANES VARONA, ANDREA 

4 GARCIA BENITEZ, MARCOS 

5 PÉREZ COLL, DAVID  

6 SOTERAS GOMEZ, ADRIÀ 

7 LOPEZ VALVERDE, JORGE MOISES 

8 HIDALGO AUBANELL, ELISABETH 

9 RIOS MARTÍNEZ, SERGIO 

10 RUIZ RIVAS, MARIA 

11 OSUNA CASAUCAO, ITZIAR 

12 ESPONDA MALLEN, GERARD 

13 CARRILLO RODRIGUEZ, NEREA  

14 MUÑOZ LÓPEZ, ÁLEX 

15 SALALLASERA DEL AGUILA, ESTELA 

16 MENA ROMAN, GUILLERMO 

17 GRISO DOMENE, SHEILA 

18 RODRIGUEZ NARANJO, IKER  

19 GIMÉNEZ SUELA, ZAIRA 



 

 

20 PICÓ TAHRI, ABDELKADER 

21 PUGA ALCAIDE, MIGUEL 

22 RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLA 

23 CARRIZO CAÑIZARES, VICTOR 

24 ESTEVE LOPEZ, SHARON 

25 MAHJOUB BOUHLALI, OUIJDANE 

26 CEVALLOS ZURITA, JERSON ESTUARDO 

27 NAVARRO MARTINEZ, DANIEL 

28 DELGADO SABARIEGO, ALEJANDRO 

29 ABOUCHEBAT BOUCHLAGAM, MOHAMED ALI 

30 SOTILLO LAZARO, FRANCISCO DE ASIS 

31 PARDO SÁNCHEZ, LORENA  

32 GRAU SALUDES, MARIA 

33 RUEDA MARTÍ, PAU 

34 CABRERIZO RODRIGUEZ, DAVID 

35 GARCIA BOFILL, PAU  

36 LARDIN SOLER, IRENE 

37 MARTINEZ MANZANO, LEA 

38 CHINCHILLA PEREZ, ANDREA 

39 SALAZAR JUNQUERA, CRISTIAN 

40 CAÑIZARES GÓMEZ, DAVID 

41 CENTURION MARTINEZ, LUCAS GABRIEL 

42 ARMENTEROS VILLANUEVA, VÍCTOR 

43 CITORES FILIPE, JOEL 

44 DEL CASTILLO PONCE, JOSE ANTONIO 

45 FERNANDEZ GARCIA, SANDRO  

46 COMPANYS GOMEZ, ARNAU 

47 GOMEZ HURTADO, RAQUEL 

48 RAMIRO LEÓN, ALEJANDRO 

49 DA SILVA LLUNELL, ERIC 

50 FERNANDEZ BLANCO, IVAN 

51 HERMOSO ILLAMOLA, MARC 

52 ISMAILI HOSSEIN, NAVIL 

53 LAGUNA ARIAS, PAULA MARIA 

54 LOZANO BERGILLOS, ENRIQUE 

55 QUERALT BARTRA, CHRISTIAN 

56 RICO CIBANTOS, JAN 

57 SANCHEZ ALTRACHS, EDGAR 

58 SANCHEZ ROBLES, ANTONIO  

59 SÁNCHEZ MORILLO, MARÍA 

60 BLÁNQUEZ PLAZA, DAVID 



 

     

61 CAPARROS DEVESA, IVAN 

62 GUERRERO GUIJARRO, CARLES 

63 JANOHER ARTIGAS, ERIC 

64 LOZANO LOPEZ, ANGEL 

65 MORALES PEREZ, JONAY 

66 MUR I  TRICAS, MARIONA 

67 NEBOT LUQUE, DEBORA 

68 TORRELLA ROMERO, ERIK 

69 YECHOU ZAITOIUNI, OMAR 
 
 
Martorell, document signat electrònicament al marge. 
  
La secretària del Tribunal Qualificador 
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